
 

 
Mott MacDonald CZ, s.r.o. a kolektiv zpracovatelů  D 1 
 
 

Územní studie horských oblastí – čistopis řešení   D. Doklady – záznamy z jednání 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

D. Doklady – záznamy z jednání 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Mott MacDonald CZ, s.r.o. a kolektiv zpracovatelů  D. 2 
 

Územní studie horských oblastí – čistopis řešení D.   Doklady – zápisy z jednání 

 

 
OBSAH TEXTOVÉ ČÁSTI – D. Doklady – záznamy z jednání  
 
1. Záznamy před odevzdáním konceptu návrhu 30.3.2012 (06.2011 – 03.2012) ................................ 3 

1.1. Záznam z jednání v Jáchymově 21.11.2011.......................................................................... 3 
1.2. Záznam z jednání v Abertamech 21.11.2011........................................................................ 7 
1.3. Záznam z jednání v Aši 30.1..2012........................................................................................ 8 
1.4. Záznam z jednání v Karlových Varech 16.3.2012............................................................. 10 

2. Záznamy před odevzdáním návrhu 31.8.2012................................................................................ 11 
2.1. Zápis z jednání USHO – Karlovy Vary – 22.06.2012........................................................ 11 
2.2. Časový harmonogram zpracování ÚSHO.......................................................................... 13 
2.3. Dotazník k Územní studii horských oblastí – část návrh.................................................. 14 
2.4. Záznam z jednání v Březové 25.7.2012............................................................................... 15 
2.5. Záznam z jednání v Kraslicích 25.7.2012........................................................................... 18 
2.6. Záznam z jednání v Aši 1.8.2012......................................................................................... 21 
2.7. Záznam z jednání v Ostrově 1.8.2012................................................................................. 24 
2.8. Záznam z jednání v Karlových Varech 8.8.2012............................................................... 26 

3. Záznamy před odevzdáním čistopisu 30.11.2012........................................................................... 28 
3.1. Zápis z veřejného projednání – Březová – 1.10.2012........................................................ 28 
3.2. Zápis z veřejného projednání – Aš – 1.10.2012.................................................................. 30 
3.3. Zápis z veřejného projednání – Kraslice – 3.10.2012........................................................ 32 
3.4. Zápis z veřejného projednání – Boží Dar – 3.10.2012....................................................... 34 
3.5. Zápis z veřejného projednání – Karlovy Vary – 6.11.2012............................................... 37 

 
 



 
Mott MacDonald CZ, s.r.o. a kolektiv zpracovatelů  D. 3 
 

Územní studie horských oblastí – čistopis řešení D.   Doklady – zápisy z jednání 

 

1. Záznamy p řed odevzdáním konceptu návrhu 30.3.2012 (06.2011 – 
03.2012) 

1.1. Záznam z jednání v Jáchymov ě 21.11.2011 

 



 
Mott MacDonald CZ, s.r.o. a kolektiv zpracovatelů  D. 4 
 

Územní studie horských oblastí – čistopis řešení D.   Doklady – zápisy z jednání 



 
Mott MacDonald CZ, s.r.o. a kolektiv zpracovatelů  D. 5 
 

Územní studie horských oblastí – čistopis řešení D.   Doklady – zápisy z jednání 



 
Mott MacDonald CZ, s.r.o. a kolektiv zpracovatelů  D. 6 
 

Územní studie horských oblastí – čistopis řešení D.   Doklady – zápisy z jednání 

 



 
Mott MacDonald CZ, s.r.o. a kolektiv zpracovatelů  D. 7 
 

Územní studie horských oblastí – čistopis řešení D.   Doklady – zápisy z jednání 

1.2. Záznam z jednání v Abertamech 21.11.2011  

 



 
Mott MacDonald CZ, s.r.o. a kolektiv zpracovatelů  D. 8 
 

Územní studie horských oblastí – čistopis řešení D.   Doklady – zápisy z jednání 

1.3. Záznam z jednání v Aši 30.1..2012  

 



 
Mott MacDonald CZ, s.r.o. a kolektiv zpracovatelů  D. 9 
 

Územní studie horských oblastí – čistopis řešení D.   Doklady – zápisy z jednání 

 



 
Mott MacDonald CZ, s.r.o. a kolektiv zpracovatelů  D. 10 
 

Územní studie horských oblastí – čistopis řešení D.   Doklady – zápisy z jednání 

 

1.4. Záznam z jednání v Karlových Varech 16.3.2012 

 
 



 
Mott MacDonald CZ, s.r.o. a kolektiv zpracovatelů  D. 11 
 

Územní studie horských oblastí – čistopis řešení D.   Doklady – zápisy z jednání 

 
 

2. Záznamy p řed odevzdáním návrhu 31.8.2012 

2.1. Zápis z jednání USHO – Karlovy Vary – 22.06.20 12 
ÚČASTNÍCI : 
p. Musil, p. Veselý, p. Jelínek, p. Zůna 
 

ZÁPIS: 
Proběhlo dosavadní představení činnost na projektu, zhodnotili se kvality a nedostatky odevzdaných částí 
díla a navrhl se další postup (představení a hodnocení probíhalo kolokviálním způsobem): 
 

-  na základě představených okruhů otázek zpracuje p. Zůna dotazník pro jednotlivé pracovní 
skupiny 

 
-  skupiny budou tvořeny za účasti 3 – 5 zástupců municipality, 1 – 3 zástupců zadavatele 

(předpokladem jsou členové p. Musil, p. Jelínek, p. Veselý), 3 zástupců zpracovatele 
(předpokladem jsou p. Zůna, p. Daniel, zapisovatel (ka) jednání), zástupci municipality budou 
organizovány zvoleným lídrem skupiny, skupiny budou čtyři, jedna za Ašsko, jedna za Slavkovský a 
Český les a dvě za Krušnohorsko (střed, západ), lídry jednotlivých skupin doporučí zadavatel, 
zpracovatel je navštíví za účelem domluvení termínu pro pracovní jednání a pomůže jim, bude li 
požadavek, při volbě doplnění týmu 

 
- skupiny se sejdou jednou, maximálně dvakrát v průběhu měsíce července, z každého setkání bude 

k dispozici zápis,  
 

- v rámci setkání pracovní skupiny proběhne stručné představení dosavadního postupu a výsledků 
(cca 20 min, ppt prezentace, nebo pouze ústní sdělení), po té proběhne kolokviální diskuze nad 
dotazníkem, který budou mít všichni účastníci pracovní skupiny s předstihem k nahlédnutí, 
diskuse proběhne formou kulatého stolu, kdy každý účastník dostane slovo, k tomu aby se vyjádřil 
k diskutované problematice, z diskuse vzejde zápis, který vyhodnotí zpracovatel po konzultaci se 
zadavatelem do finální verze návrhu USHO 
 

- dále se účastníci dohodli na dalším setkání nad problematikou jednotlivých výtek ke zpracované 
části, kde se upřesní podrobnosti očekávaných řešení  
 

- dále zadavatel upozornil na souběžné zpracování dokumentace tras běžeckého lyžování, které 
zpracovává p. Lípa, bylo doporučeno zohlednit zpracování v návrhu, případně pomoci 
s hierarchizací jednotlivých běžeckých tras, jednání a předání podkladů běží v dikci zadavatele 
 

- dále zadavatel upozornil na souběžné zpracování lokalizace Zoo (p. Míka) pro Karlovarský kraj, 
z které možná vyplyne relevantní výstup pro USHO, jednání a předání podkladů běží v dikci 
zadavatele 
 

- zpracovatel požádal o co nejvčasnější zaslání dat k projektu CROSSDATA, aby mohl paralelně 
zpracovávat fázi ověření se systémem CROSSDATA, upozornil na poměrně krátký časový horizont 
pro odevzdání ověření cca 2 měsíce 
 



 
Mott MacDonald CZ, s.r.o. a kolektiv zpracovatelů  D. 12 
 

Územní studie horských oblastí – čistopis řešení D.   Doklady – zápisy z jednání 

- zpracovatel prezentoval upravené rozdělení dokumentace návrhu na (uvedené členění se může 
dále změnit) 

o A. Obecné zásady USHO 
o B. Specifika horských oblastí 

� Krušné hory 
� Ašsko 
� Český a slavkovský les 

o C. Plochy nadmístního významu 
� C1. Klínovec 
� C2. Plešivec 
� C3. Nové Hamry 
� C4. Bublava, Stříbrná 

o D. Ověření 
� D1. Ověření se systémem CROSSDATA 
� D2. Ověření zpětnou vazbou z veřejných projednání 

o E. Dokladová část 
o F. Vysvětlivky a komentáře 
o V. Výkresová část 
o X. Stručný abstrakt 

 
- Zpracovatel požádal o speciální CADovský výstup řešeného území, pro případné zpracování 

dalších podnětů do území ve formátu DWG exportovaném z SHP souborů, rámcový obsah 
předpokládaného exportu je: 

o UAP území 
o Dopravní, infrastrukturní síť, včetně vymezení uzlů dopravy a infrastruktury 
o Vodní síť v území, včetně vymezení vodních ploch 
o Plošné vymezení sídel, lesů, luk, polností apod. 
o Vymezení jednotlivých oblastí se speciálním režimem, ochranné přírodní plochy (CHKO, 

přírodní parky ...) biokoridory, hranice ORP, státu apod. 
o Krajinných dominant, popisů, hraničních přechodů apod. 

 
 
Zápis zpracoval p. Zůna 



 
Mott MacDonald CZ, s.r.o. a kolektiv zpracovatelů  D. 13 
 

Územní studie horských oblastí – čistopis řešení D.   Doklady – zápisy z jednání 

2.2. Časový harmonogram zpracování ÚSHO  

 

 



 
Mott MacDonald CZ, s.r.o. a kolektiv zpracovatelů  D. 14 
 

Územní studie horských oblastí – čistopis řešení D.   Doklady – zápisy z jednání 

 

2.3. Dotazník k Územní studii horských oblastí – část návrh 

 



 
Mott MacDonald CZ, s.r.o. a kolektiv zpracovatelů  D. 15 
 

Územní studie horských oblastí – čistopis řešení D.   Doklady – zápisy z jednání 

2.4. Záznam z jednání v B řezové 25.7.2012 
 

 
 



 
Mott MacDonald CZ, s.r.o. a kolektiv zpracovatelů  D. 16 
 

Územní studie horských oblastí – čistopis řešení D.   Doklady – zápisy z jednání 

 
 



 
Mott MacDonald CZ, s.r.o. a kolektiv zpracovatelů  D. 17 
 

Územní studie horských oblastí – čistopis řešení D.   Doklady – zápisy z jednání 

 
 
 
 
 



 
Mott MacDonald CZ, s.r.o. a kolektiv zpracovatelů  D. 18 
 

Územní studie horských oblastí – čistopis řešení D.   Doklady – zápisy z jednání 

2.5. Záznam z jednání v Kraslicích 25.7.2012  

 

 
 



 
Mott MacDonald CZ, s.r.o. a kolektiv zpracovatelů  D. 19 
 

Územní studie horských oblastí – čistopis řešení D.   Doklady – zápisy z jednání 

 
 



 
Mott MacDonald CZ, s.r.o. a kolektiv zpracovatelů  D. 20 
 

Územní studie horských oblastí – čistopis řešení D.   Doklady – zápisy z jednání 

 
 
 
 
 



 
Mott MacDonald CZ, s.r.o. a kolektiv zpracovatelů  D. 21 
 

Územní studie horských oblastí – čistopis řešení D.   Doklady – zápisy z jednání 

 

2.6. Záznam z jednání v Aši 1.8.2012 
 

 
 



 
Mott MacDonald CZ, s.r.o. a kolektiv zpracovatelů  D. 22 
 

Územní studie horských oblastí – čistopis řešení D.   Doklady – zápisy z jednání 

 
 



 
Mott MacDonald CZ, s.r.o. a kolektiv zpracovatelů  D. 23 
 

Územní studie horských oblastí – čistopis řešení D.   Doklady – zápisy z jednání 

 
 
 
 
 



 
Mott MacDonald CZ, s.r.o. a kolektiv zpracovatelů  D. 24 
 

Územní studie horských oblastí – čistopis řešení D.   Doklady – zápisy z jednání 

 

2.7. Záznam z jednání v Ostrov ě 1.8.2012 
 

 
 



 
Mott MacDonald CZ, s.r.o. a kolektiv zpracovatelů  D. 25 
 

Územní studie horských oblastí – čistopis řešení D.   Doklady – zápisy z jednání 

 
 
 
 
 



 
Mott MacDonald CZ, s.r.o. a kolektiv zpracovatelů  D. 26 
 

Územní studie horských oblastí – čistopis řešení D.   Doklady – zápisy z jednání 

 

2.8. Záznam z jednání v Karlových Varech 8.8.2012 

 



 
Mott MacDonald CZ, s.r.o. a kolektiv zpracovatelů  D. 27 
 

Územní studie horských oblastí – čistopis řešení D.   Doklady – zápisy z jednání 

¨ 



 
Mott MacDonald CZ, s.r.o. a kolektiv zpracovatelů  D. 28 
 

Územní studie horských oblastí – čistopis řešení D.   Doklady – zápisy z jednání 

3. Záznamy p řed odevzdáním čistopisu 30.11.2012 

3.1. Zápis z ve řejného projednání – B řezová – 1.10.2012 

 
 



 
Mott MacDonald CZ, s.r.o. a kolektiv zpracovatelů  D. 29 
 

Územní studie horských oblastí – čistopis řešení D.   Doklady – zápisy z jednání 

 
 
 
 



 
Mott MacDonald CZ, s.r.o. a kolektiv zpracovatelů  D. 30 
 

Územní studie horských oblastí – čistopis řešení D.   Doklady – zápisy z jednání 

3.2. Zápis z ve řejného projednání – Aš – 1.10.2012 
 

 
 



 
Mott MacDonald CZ, s.r.o. a kolektiv zpracovatelů  D. 31 
 

Územní studie horských oblastí – čistopis řešení D.   Doklady – zápisy z jednání 

 
 
 
 



 
Mott MacDonald CZ, s.r.o. a kolektiv zpracovatelů  D. 32 
 

Územní studie horských oblastí – čistopis řešení D.   Doklady – zápisy z jednání 

3.3. Zápis z ve řejného projednání – Kraslice – 3.10.2012 

 



 
Mott MacDonald CZ, s.r.o. a kolektiv zpracovatelů  D. 33 
 

Územní studie horských oblastí – čistopis řešení D.   Doklady – zápisy z jednání 

 
 



 
Mott MacDonald CZ, s.r.o. a kolektiv zpracovatelů  D. 34 
 

Územní studie horských oblastí – čistopis řešení D.   Doklady – zápisy z jednání 

3.4. Zápis z ve řejného projednání – Boží Dar – 3.10.2012 

 



 
Mott MacDonald CZ, s.r.o. a kolektiv zpracovatelů  D. 35 
 

Územní studie horských oblastí – čistopis řešení D.   Doklady – zápisy z jednání 

 
 



 
Mott MacDonald CZ, s.r.o. a kolektiv zpracovatelů  D. 36 
 

Územní studie horských oblastí – čistopis řešení D.   Doklady – zápisy z jednání 

 
 



 
Mott MacDonald CZ, s.r.o. a kolektiv zpracovatelů  D. 37 
 

Územní studie horských oblastí – čistopis řešení D.   Doklady – zápisy z jednání 

3.5. Zápis z ve řejného projednání – Karlovy Vary – 6.11.2012 

 
 



 
Mott MacDonald CZ, s.r.o. a kolektiv zpracovatelů  D. 38 
 

Územní studie horských oblastí – čistopis řešení D.   Doklady – zápisy z jednání 

 
 



 
Mott MacDonald CZ, s.r.o. a kolektiv zpracovatelů  D. 39 
 

Územní studie horských oblastí – čistopis řešení D.   Doklady – zápisy z jednání 

 


